
UCHWAŁA NR XXVI/144/2017
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 
Gizałki uchwala, co następuje: W uchwale nr XXIII/126/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 grudnia 2016 r. 
zmienionej zarządzeniami:

- nr 1/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 10 stycznia 2017 r.,

- nr 3/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 stycznia 2017 r.,

- nr 10/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2017 r.,

- nr 12/2017 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 marca 2017 r. oraz uchwałami:

- nr XXIV/134/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 8 lutego 2017 r.,

- nr XXV/141/2017 Rady gminy Gizałki z dnia 23 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1) w § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 118.750 zł, z kwoty 21.853.650 zł do kwoty 
21.972.400 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 2.500 zł, z kwoty 21.225.478 zł do kwoty 
21.227.978 zł,

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się dochody majątkowe o kwotę 116.250 zł, z kwoty 628.172 zł do kwoty 
744.422 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. 1) w § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 118.750 zł  z kwoty 26.422.126 zł do kwoty 
26.540.876 zł,

2) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 2.500 zł z kwoty 18.933.618 zł do kwoty 18.936.118  
zł,

3) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 116.250 zł z kwoty 7.488.508 zł do kwoty 
7.604.758 zł, - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

4) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego z kwoty 2.055.095 zł do kwoty 1.816.755 zł.

§ 3. 

§ 5. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 677.802 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 83.000 zł, zgodnie z załącznikiem                  
nr 5 do niniejszej uchwały."

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 116 250,00526 722,00 642 972,00

60016 Drogi publiczne gminne 116 250,00 642 972,00526 722,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
176 750,00 116 250,00 293 000,00

855 Rodzina 2 500,007 279 590,00 7 282 090,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 500,00 2 866 022,002 863 522,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 5 000,00

21 853 650,00 21 972 400,00118 750,00Razem:

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00119 600,00 339 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 331 100,00111 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 220 000,00 326 000,00

600 Transport i łączność 116 250,004 429 247,00 4 545 497,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 286 200,00 342 200,0056 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 286 200,00 336 200,00

60016 Drogi publiczne gminne - 169 950,00 4 125 297,004 295 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 002 361,00 68 390,00 2 070 751,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 340,00 - 238 340,00 486 000,00

855 Rodzina 2 500,007 342 145,00 7 344 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 500,00 2 896 172,002 893 672,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 500,00 2 500,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna - 220 000,003 168 771,00 2 948 771,00

92601 Obiekty sportowe - 220 000,00 2 866 800,003 086 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 072 000,00 - 220 000,00 2 852 000,00

26 422 126,00 26 540 876,00118 750,00Razem:

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do uchwały nr XXVI/144/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00106 000,00 326 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 326 000,00106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 220 000,00 326 000,00
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki - 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

 

0,00 220 000,00 220 000,00

600 Transport i łączność 116 250,004 047 843,00 4 164 093,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 286 200,00 336 200,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 286 200,00 336 200,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania 
inwestycjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 3090P (ul. Kolejowej w

 

Gizałkach) w zakresie budowy chodnika"
50 000,00 41 200,00 91 200,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 4310P w m. Białobłoty" 0,00 245 000,00 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 169 950,00 3 827 893,003 997 843,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 002 361,00 68 390,00 2 070 751,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Białobłoty - Krzyżówka 0,00 68 390,00 68 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 724 340,00 - 238 340,00 486 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Białobłoty - Krzyżówka 724 340,00 - 238 340,00 486 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0080 500,00 80 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 80 500,0080 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa budynku sali wiejskiej we Wronowie - fundusz sołecki Wronów 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku sali wiejskiej we Wronowie 0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna - 220 000,003 072 000,00 2 852 000,00

92601 Obiekty sportowe - 220 000,00 2 852 000,003 072 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 072 000,00 - 220 000,00 2 852 000,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 3 015 000,00 - 220 000,00 2 795 000,00

7 488 508,00 7 604 758,00116 250,00Razem

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

ogółem

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

1 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc finansowa 

na realizację zadania inwestycjnego 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

3090P (ul. Kolejowej w Gizałkach) w 

zakresie budowy chodnika" 91 200,00 91 200,00 0,00

2 600 60014 6300

Powiat Pleszewski - Pomoc finansowa 

na realizację zadania inwestycjnego 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 

4310P w m. Białobłoty" 245 000,00 245 000,00 0,00

2 801 80104 2310

JST - dotacja za dzieci z Gminy Gizałki 

uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych w innej gminie 8 000,00 8 000,00 0,00

3 851 85141 6300

Województwo Wielkopolskie - pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie inwestycji dotyczącej 

budowy w latach 2016-2017 bazy 

Śmigłowcowej Słuzby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) na terenie lotniska 

Michałków w Ostrowie Wielkopolskim 8 132,00 8 132,00 0,00

4 900 90002 2310
Miasto i Gmina Jarocin - gospodarka 

odpadami
470,00 470,00 0,00

5 900 90002 2710 Powiat Pleszewski - usuwanie azbestu 2 000,00 2 000,00 0,00

6 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Gizałkach 255 000,00 0,00 255 000,00

6 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Gizałkach 68 000,00 0,00 68 000,00

677 802,00 354 802,00 323 000,00

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku  jednostkom sektora 

finansów publicznych 

Ogółem                                                      

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



L. p. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji (dotacje 

celowe)

1 010 01008 2830

Dotacja dla spółki wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych
6 000,00

2 754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej 14 800,00

3 754 75412 2820 Dotacja dla OSP Gizałki na zakup umundurowania 2 700,00

4 754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup sprzętu 

strażackiego
2 500,00

5 921 92105 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury i 

historii lokalnej
2 000,00

6 926 92605 2820

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 55 000,00

83 000,00

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w  2017 roku

jednostkom spoza  sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XXVI/144/2017

Rady Gminy Gizałki

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVI/144/2017
Rady Gminy Gizałki

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60016

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o przyznaną pomoc finansową w formie dotacji celowej przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na budowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych
(uchwała nr XXIX/740/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017 r.) – 116.250 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów – zwrot nienależnie pobranych
świadczeń – 2.500 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01010

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 220.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Gizałki – Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków”.

Rozdział 60014

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 286.200 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy
finansowej dla Powiatu Pleszewskiego.

Planuje się udzielenie pomocy finansowej na realizację następujących inwestycji:

- Przebudowa drogi powiatowej nr 3090P (ul. Kolejowej w Gizałkach) w zakresie budowy chodnika –
91.200 zł,

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4310P w m. Białobłoty – 245.000 zł.

Rozdział 60016

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 169.950 zł, zmniejszenie dotyczy zadania
„Budowa drogi gminnej Białobłoty – Krzyżówka”, środki przenosi się do rozdz. 60014.

Rozdział 75412

Na wniosek OSP Gizałki, planuje się udzielenie dotacji na zakup sprzętu strażackiego – 2.500 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń – 2.500 zł.

Rozdział 92601

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 220.000 zł na zadaniu „Budowa sali sportowej wraz z budową i
przebudową infrastruktury dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach” – środki przenosi się do rozdz.
01010.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2017 r. jest uzasadnione.

Id: 9FC85642-EF80-4363-AD9C-F5F41BA1C727. Uchwalony Strona 1




